
 

平成 26 年２月 17 日 

各      位 

会 社 名  株式会社オプトエレクトロニクス 

代表者名  代表取締役社長 俵   政 美 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード６６６４） 

問合せ先  取締役会長 志村 則彰 

電   話  ０４８－４４６－１１８１ 

 

 

 

（訂正）「平成 25 年 11 月期決算短信［日本基準］（連結）」の一部訂正について 
 

 

 

平成 25 年 12 月 26 日に発表いたしました「平成 25 年 11 月期決算短信」の一部に訂正がありましたので、  

お知らせいたします。なお、訂正に伴う資産、負債、純資産の総額の増減及び損益に与える影響はありません。 

訂正の箇所には下線「 」を付しております。 
 

 

 

＜訂正箇所＞  

（セグメント情報） 

３. 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報 

当連結会計年度（自 平成 24 年 12 月１日 至 平成 25 年 11 月 30 日） 

 

【訂正前】 

（単位：千円） 

 報告セグメント 

  

日本 

 

米国 
 

欧州・アジア他

 

計 

 

調整額 

（注 1） 

連結財務諸

表計上額 

（注 2） 

（中略）       

有形固定資産及び無形固定

資産の増加額 

 

207,600

 

8,451

 

48,734

 

264,786

 

－ 

 

264,786   

 

【訂正後】 

（単位：千円） 

 報告セグメント 

  

日本 

 

米国 

 
欧州・アジア他

 

計 

 

調整額 

（注 1） 

連結財務諸

表計上額 

（注 2） 

（中略）       

有形固定資産及び無形固定

資産の増加額 

 

126,169

 

8,451

 

48,734

 

183,355

 

－ 

 

183,355   

 
以上 

 


